
UCHWAŁA NR XXXIX/337/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Koronowie i Samociążku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.         
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz §3 pkt 1 Uchwały Nr  XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
28 listopada 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność 
Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. Nr 147, poz. 2539) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Koronowo, 
położonych w Samociążku, oznaczonych jako działka o numerze ewidencyjnym 309/3 o powierzchni 0,7400 ha 
i działka o numerze ewidencyjnym nr 311 o powierzchni 0,8000 ha, dla których Sąd Rejonowy w Bydgoszczy 
prowadzi księgę wieczystą numer BY1B/00083415/4 na nieruchomości gruntowe stanowiące własność Skarbu 
Państwa w zarządzie Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Różanna, położonych 
w Koronowie, oznaczonych jako działka o numerze ewidencyjnym 2259 o powierzchni 0,4241 ha i działka 
o numerze ewidencyjnym 2260 o powierzchni 0,1029 ha, dla których Sąd Rejonowy                     w Bydgoszczy 
prowadzi księgę wieczystą numer BY1B/00083339/7.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Koronowo. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: DF2F6222-5941-4708-AF5A-A6361E3C4999. Podpisany



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/337/21

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Id: DF2F6222-5941-4708-AF5A-A6361E3C4999. Podpisany



 

 

 

 

Id: DF2F6222-5941-4708-AF5A-A6361E3C4999. Podpisany



Uzasadnienie

Dnia 26 listopada 2020 r. do Gminy Koronowo wpłynął wniosek Nadleśnictwa Różanna
w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Koronowie i Samociążku poprzez przekazanie na rzecz
Gminy Koronowo działek Skarbu Państwa nr 2259 o pow. 4241 m2 i nr 2260 o pow. 1029 m2 w zamian za
działki Gminy Koronowo nr 309/3 o pow. 7400 m2 i nr 311 o pow. 8000 m2. Celem tej zamiany jest
uregulowanie stanu prawnego dróg. Działki nr 2259 i 2260 stanowić będą drogę gminną natomiast działki nr
309/3 i 311 drogę dojazdową do osady leśnej- siedziby Leśnictwa Ługowo, przebiegającą przez kompleks leśny
Lasów Państwowych. Wniosek ten był przedmiotem obrad Komisji Przestrzegania Prawa, Gospodarki
Komunalnej i Gospodarki Przestrzennej Rady Miejskiej w Koronowie, która zaopiniowała go pozytywnie.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: DF2F6222-5941-4708-AF5A-A6361E3C4999. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/337/21 
Data dokumentu 2021-04-28 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Koronowie i Samociążku 
Identyfikator dokumentu DF2F6222-5941-4708-AF5A-A6361E3C4999 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1300809623 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2021 12:28:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: DF2F6222-5941-4708-AF5A-A6361E3C4999. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

